(* Mẫu biên bản lựa chọn áp dụng cho từng cấp phù hợp)
	UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM
THỊ XÃ/ THÀNH PHỐ (PHƯỜNG/THỊ TRẤN)*.........

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          ..............., ngày........tháng.......năm ........

BIÊN BẢN BÀN GIAO

Phiếu lấy ý kiến sự hài lòng của người dân đề nghị phường, thị trấn/ thị xã, thành phố đạt chuẩn đô thị văn minh năm 202...

- Căn cứ Hướng dẫn số............ của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về việc lấy ý kiến sự hài lòng của người dân về kết quả xây dựng đô thi văn minh giai đoạn 2021 - 2025;

- Căn cứ Kế hoạch số.... của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (thị xã, thành phố) về việc tổ chức lấy ý kiến sự hài lòng của người dân về kết quả xây dựng đô thị văn minh đối với ..............;

- Căn cứ số lượng phiếu được phân bổ cho..........................

Hôm nay, vào hồi......giờ......ngày.....tháng......năm...... tại..............................

Chúng tôi gồm:

I. BÊN BÀN GIAO: Đại diện Ban Thường trực MTTQ Việt Nam........ (đơn vị chủ trì hoặc phối hợp thực hiện việc lấy phiếu phường/thị trấn; thị xã/thành phố/):
1. Ông (Bà)....................................................... Chức vụ (nếu có)..................

2. Ông (Bà)....................................................... Chức vụ (nếu có)..................

................................................

II. BÊN NHẬN BÀN GIAO: Đại diện Ban Thường trực MTTQ Việt Nam........ (địa phương thực hiện việc lấy phiếu: phường/thị trấn; thị xã/thành phố).

1. Ông (Bà)....................................................... Chức vụ (nếu có)..................

2. Ông (Bà)....................................................... Chức vụ (nếu có)..................

.................................................

III. NỘI DUNG BÀN GIAO

Bàn giao số lượng phiếu lấy ý kiến sự hài lòng của người dân về kết quả xây dựng đô thị văn minh của........(địa phương tổ chức lấy phiếu) cho ...........(đơn vị nhận phiếu):

- Tổng số phiếu bàn giao:.................... phiếu

- Tình trạng phiếu:.................................................................................................

...............................................................................................................................

- Tình trạng niêm phong phiếu:.............................................................................

...............................................................................................................................

IV. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT (NẾU CÓ)

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

	BÊN NHẬN BÀN GIAO

(Ký và ghi rõ họ tên)
	BÊN BÀN GIAO

(Ký và ghi rõ họ, tên)

2